
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрінің 2023 жылғы 29 қыркүйектегі 
№ 529 бұйрығы
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрық 23.07.2023 бастап қолданысқа енгізіледі.
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 1-

 сәйкес, БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Күші жойылды деп танылсын:
      1) "Азаматтық қорғау органдары лауазымдарының санаттарына қойылатын 
біліктілік талаптарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар 
министрінің 2021 жылғы 15 наурыздағы № 128 ;бұйрығы
      2) "Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігінің лауазымдар 
санаттарына қойылатын біліктілік талаптарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Төтенше жағдайлар министрінің 2021 жылғы 15 наурыздағы № 128 бұйрығына 
өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрінің 
2021 жылғы 10 қарашадағы № 546 .бұйрығы
      2. Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігінің Кадр және тәрбие 
жұмысы департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы бұйрықтың көшірмесін Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жолдауды;
      2) ресми жарияланғаннан кейін осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Төтенше 
жағдайлар министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етілсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасы Төтенше жағдайлар вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2023 жылғы 23 шілдеден бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға жатады.
      Министр генерал-майор С. Шәріпханов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Мемлекеттік қызмет істері агенттігі



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


